

1	2	3	4	5	6	7
					57,08	1 484,17
23	DH11A	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm cu mijloace manuale	100m2	2,52	1 458,80 1 458,80	3 676,17 3 676,17
24	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) L=300m x latimea laturii 0.8m; L=120m x latimea laturii 0.6m =60.0 m3+19.2 m3 ,cu lungimea parcelii 1.0 m	m3	79,20	1 333,16 296,95	105 585,90 23 518,36
25	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase, scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	42,00	115,49 69,19	4 850,66 2 906,06
26	DD50A	Umplerea rosturilor si cochiliilor la rigolele de beton cu mortar de ciment manual	m	420,00	4,85 1,96	2 038,02 823,38
27	CP15B	Montarea placutelor prefabricate din beton armat peste canale cu volum intre 0,05 - 0,5 mc inclusiv	buc	5,00	287,55 43,24	1 437,76 216,22

**Total 1.1.Reparatia  
drumurilor locale str.31  
August**

**137 718,25**

**Incluziv salariu**

**34 077,41**

		<b>5. 1.2.Podeturi</b>				
28	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,20	787,50 0,00	157,50 0,00
29	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	2,00	43,24 43,24	86,49 86,49
30	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 3 t la distanta de 1 km	t	30,80	22,50 0,00	693,00 0,00



*Handwritten signature*